
UCHWAŁA NR XLV/885/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane 

w 2022 roku  (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), realizowane w 2022 roku w dziale 926 "Kultura 
Fizyczna" na łączną kwotę 117 000 zł, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EB0ACC-793F-4F2B-A4D2-B76E855EEC97. Uchwalony Strona 1



LP Wnioskodawca nazwa zadania wysokość dofinansowania

1 Gmina Budzyń
Budowa bieżni i skoczni sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Budzyniu
70 000,00 zł

2 Gmina Perzów
Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią 

w dal przy Zespole Szkół w Trębaczowie
47 000,00 zł

117 000,00 zł

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona

Dział 926 „Kultura Fizyczna”,
Rozdział 92601 „Obiekty Sportowe”,  
§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr XLV/885/22

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EB0ACC-793F-4F2B-A4D2-B76E855EEC97. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/885/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań 
z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych w roku 2022 zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2022: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- w § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Rozdysponowano: 2 284 270 zł. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 4 ust 4. regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 4409/2021, złożonych zostało łącznie 23 wnioski. Jeden wniosek wpłynął po 
wskazanym terminie.  

W wyniku oceny merytorycznej wniosków, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania. Zadania wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały, znalazły się na liście rankingowej. 

Zgodnie zapisami pkt 11 ust. 4 regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), na sesje Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zostają 
skierowane wnioski z pełną dokumentacją oraz zakończoną procedurą przetargową.  
Zadania wymienione w załączniku do niniejszej uchwały spełniły powyższy warunek, co pozwala na 
przyznanie im dofinansowania w łącznej wysokości  117 000 zł, zgodnie ze zaktualizowaną listą 
rankingową uchwaloną przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 
województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenie odpowiednich warunków do treningu tej 
dyscypliny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EB0ACC-793F-4F2B-A4D2-B76E855EEC97. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

